Techninę priežiūrą vykdo Paslaugų teikėjo paskirtas techninės priežiūros vadovas,
remiantis Statybos techniniu reglamentu STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos
priežiūra“.

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

3. Sutarties kaina yra 2 550,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct),
tame skaičiuje PVM (21 proc.), kuris sudaro 0,00 Eur (nulis Eur 00 ct).

4. Sutarties objekto paslaugų kaina nurodyta Paslaugų teikėjo pasiūlyme (pridedama, 1
priedas):

Pavadinimas Kaina be
PVM, Eur PVM, EUR Kaina su

PVM, Eur
1. Hidrotechninių statinių paskirties